

→ 4色起 旬 彩

商 品 カ タ ロ グ

令和6年3月

観音の里かくし味



商品詳細

群馬県名産のこんにゃくに、コリコリの木くらげとプチプチ食感のたらこを、絶妙なバランスで佃煮にしました。しその実の風味が決め手。おにぎり、お茶漬けにおすすめです！

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 160g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆、小麦を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 199kcal たんぱく質 : 5.8g 脂質 : 0.1g 炭水化物 : 43.8g 食塩相当量 : 7.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10938104>



焼しょうが

商品詳細

生姜を一度焼いてからスライスして、佃煮に。かつお節の風味と、甘辛の味付け、最後に残る生姜の辛味。ご飯に合うこと間違いなし！

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 220g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 156kcal たんぱく質 : 2.9g 脂質 : 0.3g 炭水化物 : 35.3g 食塩相当量 : 3.6g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10938135>



佃煮・甘露煮

わかさぎ佃煮



商品詳細

直火釜でじっくりと煮込んで、ふっくら柔らかい食感と素材の味が活きた甘露煮に仕上げました。骨まで軟らかくてとても食べやすくなっております。あっという間になくなる美味しさ。

- 販売価格 : 702円
- 内容量 : 110g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量: 320kcal たんぱく質: 18.9g 脂質: 1.6g 炭水化物: 57.4g 食塩相当量: 3.8g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10947913>



国産 きゃらぶき

商品詳細

山蓴を佃煮にした日本の伝統食「きゃらぶき」
ふき独特のキュキュツとした歯ごたえと、口に広がるほろ苦さ、それでいてあっさりとした味に仕上がりました。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 70g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量: 85kcal たんぱく質: 2.2g 脂質: 0.3g 炭水化物: 18.4g 食塩相当量: 3.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/43586712>



大黒花豆

商品詳細



群馬県の特産品、大粒でとても大きく食べごたえのある「紫花豆」。しっかりと豆本来の美味しさが伝わる、優しい甘さの甘露煮に仕上げました。

■販売価格 : 432円

■内容量 : 150g

■アレルギー表示 : ※本品製造工場では、卵、乳成分、小麦、そばを含む製品を製造しています。

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 293kcal たんぱく質 : 5.2g 脂質 : 0.6g 炭水化物 : 66.6g 食塩相当量 : 0.156g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/28309711>



黒 胡 麻 ご ぼ う



商品詳細

香り豊かな山ごぼうと黒胡麻の相性は抜群。酒のつまみ・ご飯のおかずにとぴったり。衣をつけて「天ぷら」に！揚げるとより一層香りが際立ち、うどんの付け合せに最高です。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 210g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、乳成分、ごま、大豆、鶏肉を含む

【栄養成分表示（100gあたり）】

熱量：177kcal たんぱく質：2.6g 脂質：2.6g 炭水化物：35.7g 食塩相当量：3.4g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942015>



ま る ご と 椎 茸

商品詳細

一度乾燥させて旨味の凝縮した椎茸を上品な甘めの味に煮含めました。

ちらし寿司、うどんにととてもよく合う一品。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 210g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示（100gあたり）】

熱量：140kcal たんぱく質：3.0g 脂質：0.3g 炭水化物：31.2g 食塩相当量：2.3g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10947949>



惣菜・調味みそ

野 沢 菜 ラ ー 油 み そ



商品詳細

細かく刻んだシャキシャキの野沢菜、旨辛ラー油とみその絶妙なハーモニー。白いご飯はもちろん、餃子の具に混ぜていつもとは一味違った味に！

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 220g
- アレルギー表示 : 原材料の一部にごま、大豆を含む

【栄養成分表示（100gあたり）】

熱量：179kcal たんぱく質：5.2g 脂質：8.9g 炭水化物：19.6g 食塩相当量：4.6g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948120>



ぴ り 辛 高 菜 炒 め

商品詳細

素材の持ち味を生かした豊かな味と香りが口いっぱい広がります。
細かく刻んであるので、チャーハンや冷やっこの薬味としてもご利用いただけます。国産高菜使用。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 220g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆、ごま、魚醬（魚介類）を含む



【栄養成分表示（100gあたり）】

熱量：82kcal たんぱく質：2.1g 脂質：4.7g 炭水化物：7.9g 食塩相当量：4.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942589>



惣菜・調味みそ

あ わ び 茸 し ぐ れ 煮



強い香りとシコシコ・コリコリの食感が特徴のあわび茸を、群馬・館林の「正田醤油」を贅沢に使ってじっくり炊き上げました。

■販売価格 : 540円

■内容量 : 210g

■アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆、豚肉を含む

【 栄養成分表示(100g当たり) 】

熱量 : 173kcal たんぱく質 : 5.0g 脂質 : 0.4g 炭水化物 : 37.4g 食塩相当量 : 3.5g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942023>



下仁田ねぎみそ



商品詳細

下仁田ねぎに唐辛子、昆布を加えた、赤みそ仕立てのネギ味噌。きゅうりや大根などの野菜にも、焼肉だれにも、焼おにぎりにも何につけても美味しい逸品。料理にアレンジしやすく、ご飯が進む「おかずになるお味噌」です。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 170g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 218kcal たんぱく質 : 8.0g 脂質 : 1.9g 炭水化物 : 42.2g 食塩相当量 : 6.4g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10938392>



地味噌

商品詳細

四季を感じ、大自然に抱かれじっくり熟成されたとても美味しいお味噌です。味わい深く、香り豊かに仕上がりました。

- 販売価格 : 756円
- 内容量 : 1,000g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 196kcal たんぱく質 : 10.1g 脂質 : 5.7g 炭水化物 : 26.1g 食塩相当量 : 11.9g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948197>



惣菜・調味みそ

心 き み そ



商品詳細

心きのとうの苦味と春の香りを楽しめる心きみそ。あつあつのご飯にのせるもよし、焼おにぎりにつけてもよし。油揚げにちょこっと塗って焼いたら、お酒にぴったりのおつまみに。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 160g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 184kcal たんぱく質 : 10g 脂質 : 4.5g 炭水化物 : 26g 食塩相当量 : 10.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942603>



ゆ ず み そ

商品詳細

ゆずの爽やかな香りが食欲をそそる香りみそ。茄子田楽やふろふき大根、茹でた里芋やこんにやくにつけてもとっても美味しいです。素材の味を引き立ててくれる、とっても便利な調味料！

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 150g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 166kcal たんぱく質 : 7.4g 脂質 : 2.2g 炭水化物 : 27.5g 食塩相当量 : 10.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948186>



みそ漬

し ょ う が 味 噌 漬



商品詳細

味噌の風味がしょうがの辛味を引き立て、絶妙なハーモニーを醸し出す。しょうが好きの方は、試す価値ありの品。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 200g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 94kcal たんぱく質 : 3.4g 脂質 : 0.4g 炭水化物 : 19.1g 食塩相当量 : 5.6g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948569>



き ゅ う り 味 噌 漬

商品詳細

国産のきゅうりを漬け床に三度漬け替え、じっくりと味噌の風味を染み込ませました。パリパリの食感、素朴な味噌の香り、田舎風の味噌漬をお楽しみください。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 200g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 80kcal たんぱく質 : 1.2g 脂質 : 0.1g 炭水化物 : 18.6g 食塩相当量 : 4.83g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948629>



みそ漬

山うど味噌漬



商品詳細

群馬県産の山うどを使用した珍しいうどのお味噌漬。山うど独特の風味、食感を生かした一品。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 160g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：89kcal たんぱく質：2.2g 脂質：0.1g 炭水化物：19.9g 食塩相当量：5.3g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/24711148>



みそにんにく

商品詳細

粒ぞろいのにんにくをかつお節の風味が効いた赤みそで漬け込みました。にんにく独特のニオイもなく朝から食べても大丈夫！！
「疲労回復・滋養強壮」にもってこいの商品です。

- 販売価格 : 594円
- 内容量 : 210g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：132kcal たんぱく質：4.2g 脂質：1.2g 炭水化物：26.0g 食塩相当量：3.3g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948640>



しょうゆ漬

自 然 の 恵 み た ま り 漬



商品詳細

大根、きゅうり、茄子がたっぷり420gも入ったお得感満点の一品。たまり醤油特有の甘みを活かしたとても食べやすいお漬物。お子様からお年寄りまで人気の商品です。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 420g (内容総量 500g)
- アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆、小麦を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量: 27kcal たんぱく質: 1.2g 脂質: 0.0g 炭水化物: 5.6g 食塩相当量: 3.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948230>



ぶ っ か け 生 姜 大 根

商品詳細

細かく刻んだ割干し大根に、昆布のうま味、甘めのしょうゆ味、味を引きしめる生姜。炊きたてのご飯にのせれば、どこか懐かしいおふくろの味。

- 販売価格 : 432円
- 内容量 : 200g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量: 106kcal たんぱく質: 2.7g 脂質: 0.0g 炭水化物: 23.7g 食塩相当量: 4.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942624>



割干大根ときゅうり



商品詳細

パリパリ食感の割干し大根ときゅうりの歯ごたえのバランスが絶妙！

しょうがと昆布であっさり、さっぱりとしたお漬物に仕上げました。温かいご飯にもマヨネーズと一緒に漬物サンドイッチにもおすすめです。

- 販売価格 : 432円
- 内容量 : 180g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：73kcal たんぱく質：1.2g 脂質：0.1g 炭水化物：16.7g 食塩相当量：3.2g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/43592345>



たまりらっきょう

商品詳細

貴重な国産らっきょうを使用し、じっくり丁寧にたまり醤油に漬け込みました。

シャキシャキとした歯切れの良さがクセになる一品。

- 販売価格 : 648円
- 内容量 : 140g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：137kcal たんぱく質：0.5g 脂質：0.0g 炭水化物：33.7g 食塩相当量：1.7g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942562>



塩麴漬・粕漬

彩り野菜のこうじ漬



商品詳細

大根・きゅうり・にんじん・うりの4種の野菜を、一度に楽しめる塩麴漬です。塩麴に漬け込んだ野菜は、うま味もアップ！べったら漬けにも似たような、やさしい甘さで小さなお子様でもお召し上がりいただけます。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 350g (内容総量 430g)
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：40kcal たんぱく質：0.9g 脂質：0.1g 炭水化物：8.9g 食塩相当量：4.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948676>



こなすからし漬

商品詳細

一口サイズの小茄子を和がらしと酒粕で漬けた一品。ツーンとした和がらしの刺激と、プリプリ・キュキュッと食感の小茄子が堪らない。お酒もご飯もすすむ味です。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 190g
- アレルギー表示 :



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量：150kcal たんぱく質：4.0g 脂質：0.6g 炭水化物：32.2g 食塩相当量：5.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942379>



こんにゃく製品

さしみこんにゃく



商品詳細

伊香保の旅館でもおなじみの2色のお刺身こんにゃく。低カロリー・高繊維食品のダイエットの強い味方！！

冷蔵庫で冷やしてから、お刺身風にスライス。特製のからし酢みそダレをつけてお召し上がりください。わさび醤油もおおすすめです。

- 販売価格 : 648円
- 内容量 : 460g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆を含む(タレ)

【栄養成分表示(蒟蒻230g タレ30gあたり)】

熱量: 75.3kcal たんぱく質: 2.17g 脂質: 0.81g 炭水化物: 14.82g 食塩相当量: 1.35g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948737>



手造り玉こんにゃく

商品詳細

手造りならではの、しっかりとした歯ごたえと気泡を含んだ味染みの良い昔ながらの大玉こんにゃくです。手でちぎって煮物に入れば、さらに出汁がよく染み込んで堪らない美味しさに。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 550g
- アレルギー表示 :



【栄養成分表示(100gあたり)】

熱量: 6kcal たんぱく質: 0.2g 脂質: 0.0g 炭水化物: 3.0g 食塩相当量: 0.03g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948748>



こんにやく製品

煮っころがし



商品詳細

「バタバタ」と音を立てて2枚の羽根板が生地に取り込みながら練る、昔ながらの一手間かけた製法（バタ練り）で作ったこんにやくは、独特の弾力とシコシコとした強い歯ごたえが特徴。もちろん、味染みも抜群で5分で出来るとは思えない美味しさ。

- 販売価格 : 540円
- 内容量 : 360g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む（タレ）

【栄養成分表示（蒟蒻180g つゆ30gあたり）】

熱量：35.6kcal たんぱく質：1.68g 脂質：0.02g 炭水化物：7.2g 食塩相当量：0.57g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948757>



こんにやくてっぽう

商品詳細

こんにやくとごぼうの相性が絶妙。中に入ってるごぼうも柔らかく、お子様から年配の方まで美味しく召し上がれます。醤油味がついているので、お好みのサイズに切ってそのままお召し上がりください。

- 販売価格 : 648円
- 内容量 : 3本入
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む



【栄養成分表示（100gあたり）】

熱量：73kcal たんぱく質：1.6g 脂質：0.1g 炭水化物：16.7g 食塩相当量：3.2g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948174>



こんにゃく味噌漬



商品詳細

国産のこんにゃくを手間暇かけてじっくりと漬け込みました。しっかりと味噌の味が染み込んだ、ぷりぷりこんにゃくをお楽しみください。

- 販売価格 : 432円
- 内容量 : 170g
- アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、大豆を含む

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 15kcal たんぱく質 : 0.3g 脂質 : 0.2g 炭水化物 : 3.0g 食塩相当量 : 1.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948661>



芋 蒸 し 羊 かん



商品詳細

さつまいもの甘みを活かした羊かん生地に、輪切りのさつまいも甘露煮を敷き詰めました。お芋本来の味を楽しめる、素朴でどこか懐かしい美味しい羊かんです。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 1本
- アレルギー表示 : 原料の一部に小麦を含む ※同製造ラインで卵、乳成分を使用しております。

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 235kcal たんぱく質 : 1.9g 脂質 : 0.3g 炭水化物 : 56.2g 食塩相当量 : 0.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10948779>



栗 蒸 し 羊 かん

商品詳細

栗や小豆、水（日光の伏流水）にまでこだわった蒸し羊かんです。数日かけて煮込んだ柔らかい栗の甘露煮を職人が丁寧に敷き詰め、2時間かけて蒸し上げました。旨味があり、かつさわやかな甘みに仕上がりました。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 1本
- アレルギー表示 : 原料の一部に小麦を含む ※同製造ラインで卵、乳成分を使用しております。



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 269kcal たんぱく質 : 4.6g 脂質 : 0.1g 炭水化物 : 62.4g 食塩相当量 : 0.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/43598992>



ひとくち塩ようかん



商品詳細

ほんのりとした塩味が良いアクセントに。甘過ぎず、しょっぱ過ぎず、絶妙な味わい。ひとくちサイズの個包装で、とても食べやすい商品です。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 12本入
- アレルギー表示 :

【栄養成分表示 (1包装あたり)】

熱量 : 38kcal たんぱく質 : 0.1g 脂質 : 0.0g 炭水化物 : 9.1g 食塩相当量 : 0.1g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10950794>



ひとくち栗ようかん

商品詳細

香ばしい焼栗の風味とほどよい甘み、手間暇かけた栗餡のような羊かんです。ひとくちサイズの個包装で、とても食べやすい商品です。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 12本入
- アレルギー表示 :



【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 353kcal たんぱく質 : 2.9g 脂質 : 0.3g 炭水化物 : 84.7g 食塩相当量 : 0.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/33768003>



じやり豆



商品詳細

ひまわりの種・かぼちゃの種・アーモンドに衣をつけて、独自の焙煎製法でサクサクッと香ばしく焼き上げました。

- 販売価格 : 378円
 - 内容量 : 80g (個包装込み)
 - アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦、乳成分、アーモンドを含む
- ※本商品の製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。

【栄養成分表示 (15g~21gあたり)】 熱量: 76kcal~107kcal たんぱく質: 2.4g~3.3g 脂質: 4.2g
~5.8g 炭水化物: 7.6g~10.6g 食塩相当量: 0.3g~0.4g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/50972350>



じやり豆濃厚チーズ

商品詳細

じやり豆の美味しさや軽い食感そのままに、濃厚チーズをたっぷりかけて大人の種菓子に。芳醇なチーズの味と香り、チーズ好きも納得の味わいです！

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 70g (個包装込み)
- アレルギー表示 : 原材料の一部に乳成分・小麦・大豆・アーモンドを含む※本商品の製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。



【栄養成分表示 (100gあたり)】
熱量: 525kcal たんぱく質: 16.8g 脂質: 30.6g 炭水化物: 45.7g 食塩相当量: 2.4g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/50976124>



じ や り 豆 コーヒー味



商品詳細

甘さ控えめ、ほろ苦い大人の種菓子が出来ました。
口に入れた瞬間にコーヒーの苦みと香り… 噛むほどにほんのりチーズと甘さを感じる、後引く美味しさ！！

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 70g (個包装込み)
- アレルギー表示 : 原材料の一部に乳成分・小麦・いかを含む
※本商品の製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 503kcal たんぱく質 : 15.4g 脂質 : 26.3g 炭水化物 : 51.2g 食塩相当量 : 1.7g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/56201913>



ゆ ず 七 味 と う が ら し

商品詳細

七味とうがらしに「ゆず」を加えました。うどん・そばはもちろん、鍋物や味噌汁に一振りすれば、食卓に爽やかな香りが広がります。

- 販売価格 : 378円
- 内容量 : 50g
- アレルギー表示 : 原材料の一部にごまを含む
※本品製造工場では小麦、そば、卵、乳成分、落花生、えび、かにを含む製品を製造しています。



【栄養成分表示 (1袋50gあたり)】

熱量 : 191kcal たんぱく質 : 5.6g 脂質 : 5.1g 炭水化物 : 33.9g 食塩相当量 : 0.05g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10950855>



その他

や み つ き ガ ー リ ッ ク



商品詳細

香ばしいフライドガーリックに、ごま・玉ねぎ・バターで味付け、さらに豚脂の旨味をプラスした最強調味料！！ラーメン、サラダ、きのこやポテトの炒め物、卵かけごはんなど何にでも使えます。

■販売価格 : 594円

■内容量 : 72g

■アレルギー表示 : 原材料の一部に乳成分、小麦、大豆、ごま、豚肉を含む ※同製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。

【栄養成分表示 (100gあたり)】

熱量 : 556kcal たんぱく質 : 11.5g 脂質 : 38.7g 炭水化物 : 40.5g 食塩相当量 : 3.0g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/44292168>



五 色 の 花 む す び

商品詳細

「野沢菜」「赤かぶ」「青じそ」「にんじん」「しば漬」混ぜご飯に最適な食材を豊富に使いました。彩り鮮やかな美味しい混ぜご飯をどうぞ。パスタと和えれば、簡単にあっさり和風パスタの出来上がり。ぜひ、お試しください。

■販売価格 : 540円

■内容量 : 64g (8g×8袋)

■アレルギー表示 : ※同製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。



【栄養成分表示 (1袋(8g)当たり)】

熱量 : 20kcal たんぱく質 : 0.5g 脂質 : 0.1g 炭水化物 : 4.2g 食塩相当量 : 2.8g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10950830>



ひもかわうどん



商品詳細

1本4cm幅もある、とっても幅広の独特なうどん。夏は冷たい「ざるうどん」に、冬はたっぷりのお野菜とともに「煮込みうどん」がおすすです。

■販売価格 : 594円

■内容量 : 380g

■アレルギー表示 : 原材料の一部に小麦を含む ※本品製造工場では、小麦、そば、卵、大豆、やまいもを含む製品を製造していません。

【栄養成分表示 1食 (95gあたり)】

熱量 : 263kcal たんぱく質 : 6.0g 脂質 : 1.9g 炭水化物 : 55.6g 食塩相当量 : 2.3g

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10950840>



しじみのみそ汁

商品詳細

お湯を注ぐだけの簡単調理。しじみのうま味が溶け込んだ本格なお味噌汁をお気軽に。しじみには二日酔い予防・疲労回復・肝機能を高めるなどの効果があります！

■販売価格 : 540円

■内容量 : 56g (7g×8袋)

■アレルギー表示 : 原材料の一部に大豆、小麦を含む ※同製造ラインでは、乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産していません。



【栄養成分表示 (1食7gあたり)】

熱量 : 24kcal たんぱく質 : 1.8g 脂質 : 0.6g 炭水化物 : 2.8g 食塩相当量 : 1.3g オルニチン : 41mg

WEBSITE : <https://shunsai.buyshop.jp/items/10942547>



店舗紹介



十文字沢庵や群馬名産のこんにやく製品をはじめとする漬物、惣菜、菓子などの食品土産を常時50種ほど取り揃えております。また高崎名物の縁起だるまや、だるまと同じ製法で作られた珍しい招き猫などの置物も人気です。

- 【所在地】 群馬県高崎市乗附町2217-3
【営業時間】 9:30~16:00
【TEL】 027-327-4753
【FAX】 027-327-4752
【WEB】 <http://shunsai.co.jp/>



ご飲食・ご休憩等、お客様におくつろぎいただけるスペースをご用意しております。焼きたての「上州名物 焼きまんじゅう」などの軽飲食の提供も行っております。

- 【お品書き】
・夏期：焼きまんじゅう、かき氷、ところてん、コーヒー
・冬期：焼きまんじゅう、味噌おでん、あま酒、コーヒー